LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 7           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                           Quận 7,  ngày 03  tháng 01  năm 2017
THƯ MỜI
Kính gửi : Ban chấp hành và UBKT Công đoàn Giáo dục   quận7.
Ban Thường vụ CĐGD Q7 kính mời các đồng chí là ủy viên Ban chấp hành và ủy ban kiểm tra Công đoàn Giáo dục quận7 (theo danh sách đính kèm)
Đến dự họp Ban chấp hành Công đoàn Giáo dục Quận 7 Quý I/ 2017

Địa điểm : Trường Tiểu học Lê Văn Tám
                     (S15-3 Tân Phú, Phường Tân Phú, Quận 7, TP Hồ Chí Minh)
Thời gian : Lúc 14 giờ 00  ngày 05 tháng 01 năm 2017 ( thứ Năm ).
Chủ trì : Ông Bùi Phú Hậu – Chủ tịch Công đoàn Giáo dục Quận 7.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng giờ.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Bùi Phú Hậu
DANH SÁCH

Ban chấp hành và UBKT Công đoàn Giáo dục   quận7
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC DANH

	01
	Bùi Phú Hậu
	Chủ tịch CĐGD

	02
	Nguyễn Trinh Tần

	Phó Chủ tịch CĐGD

	03
	Nguyễn Thị Minh Phượng
	Ủy viên BTV - CĐGD – Chủ nhiệm UBKT

	04
	Tô Thanh Liêm
	Ủy viên BTV - CĐGD

	05
	Trương Văn Bảnh
	Ủy viên Ban Chấp hành CĐGD

	06
	Tống Thị Kiểm
	Ủy viên Ban Chấp hành CĐGD

	07
	Phạm Bảo Hạnh
	Ủy viên Ban Chấp hành CĐGD

	08
	Phan Thị Hạnh
	Ủy viên Ban Chấp hành CĐGD

	09
	Mai Thị Thanh Hương
	Ủy viên Ban Chấp hành CĐGD

	10
	Nguyễn Phi Hùng
	Ủy viên Ban Chấp hành CĐGD

	11
	Ngô Hữu Quang
	Ủy viên Ban Chấp hành CĐGD

	12
	Trần Tiểu Quỳnh
	Ủy viên Ban Chấp hành CĐGD

	13
	Phan Thanh Phong
	Phó chủ nhiệm UBKT - CĐGD

	14
	Trần Thị Lan Hương
	Ủy viên UBKT - CĐGD

	15
	Đặng Nguyễn Thịnh
	Ủy viên UBKT - CĐGD

	16
	Trương Hương Hảo
	Ủy viên UBKT - CĐGD

( đã ký )